Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2019 года
	№ 162/1624

О регистрации избранных депутатов Совета
Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 09 сентября 2019 года № 160/1610 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   избранными депутатами Совета Каневского сельского поселения Каневского района:
по Западному семимандатному избирательному округу № 1:
ГЕРАСИМЕНКО Виктора Викторовича
ДАРАГАНОВА Вячеслава Викторовича
ЕРЕМИНУ Светлану Васильевну
КРИВЕНЧЕНКО Валерия Григорьевича
КРЯЧКО Татьяну Михайловну
САХРАНОВУ Варвару Николаевну
ЧЕКМАРЕВА Валерия Леонидовича

по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2:
БЕРЕЖНОГО Игоря Ивановича
КИБАЛЬЧЕНКО Дениса Юрьевича
КОНОВАЛЕНКО Светлану Викторовну
ПЛОТНИКОВА   Михаила Евгеньевича
ПОПОВУ Татьяну Ивановну
СУББОТИНУ  Наталью Сергеевну
ЧЕРНОВУ Елену Анатольевну

по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3:
ДОНЕЦ Кристину Александровну
КРАВЦОВУ   Екатерину Ивановну
ПОГОРЕЛОВА   Дмитрия Геннадьевича
ПОЛОУС Виталия Николаевича
САВЧЕНКО Анжелу Николаевну
ЩЕРБАКОВА Виктора Васильевича

	по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 4:
АНДРИЯНОВА Владислава Николаевича
ДМИТРИЕВА Романа Сергеевича
ДУБИНА   Дмитрия Васильевича
КАРПЕНКО   Андрея Григорьевич
ЛАЗАРЕНКО Ирину Валерьевну

	по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5:
БУРМЕНКО   Оксану Петровну
ДОБРОСЛАВСКУЮ Ольгу Александровну
ИЩЕНКО   Любовь Анатольевну
КИРЯЧЕК Олега Петровича
ПОСМИТНЮЮ Кристину Петровну
ТРОФИМЧУК Елену Ивановну

	по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6:
ВАСИЛЕНКО  Евгения Викторовича
ДЕЙНЕВИЧ Александра Ивановича
МАРЧЕНКО  Елену Николаевну
ПИЛИПЕНКО Анастасию Евгеньевну

2. Выдать избранным депутатам Совета Каневского сельского поселения Каневского района удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» и разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]